
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

GRP44D 400V SIURBLYS - 4658.5 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Pritaikymas: Tinkamas nuotekų šalinimui, kai naudojami mažo skersmens vamzdynai, reikalingas
didelis kėlimo aukštis ir nedidelis srautas. Naudojamas slėginėse nuotekų sistemose sudėtingose
topografinėse vietovėse. Skirtas švariam ir nešvariam vandeniui, užterštam kietosiomis ir
pluoštinėmis dalelėmis, taip pat fekalijoms siurbti. „Barracuda“ serijos siurbliai kietąsias daleles
susmulkina per akimirką, todėl nuotekų transportavimui pakanka plastikinių vamzdžių, kurių
skersmuo nuo 1½". Tai leidžia žymiai sumažinti tiek medžiagų sąnaudas, tiek pačių nuotekų sistemų
įrengimo kaštus.   YPATYBĖS

Atitinka DIN EN 12050-2 standartą; konstrukcija patikrinta ir prižiūrima LGA sertifikavimo
institucijos, sertifikato Nr. 0220119
Galima naudoti stacionariai arba kaip mobilų įrenginį
Maksimali pumpuojamo skysčio temperatūra: 40 °C (trumpalaikiai – iki 60 °C)
Vienpakopis išcentrinis siurblys su horizontalia slėgio jungtimi



Atviro tipo daugiamentė sparnuotė su integruotu kietųjų dalelių smulkinimo mechanizmu
Visiškai panardinamas, slėgiui atsparus elektros variklis
Galima rinktis vienfazę arba trifazę versiją
Integruotas temperatūros jutiklis apvijų šiluminei apsaugai
Izoliacijos klasė: H
Velenas: iš chrominio nerūdijančiojo plieno
Guoliai: sandariai sutepti ritininiai guoliai
Dviguba slydimo žiedų tarpinė (iš silicio karbido) alyvos kameroje
Išorinis alyvos lygio tikrinimas galimas
Komplektacija / versijos: Tipas D: bazinis modelis / Tipas DA: su automatiniu plūdiniu jungikliu

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Vienpakopis išcentrinis siurblys
Atviro tipo darbo ratas su integruotu pjaustymo mechanizmu
Visiškai panardinamas, slėgiui atsparus elektrinis variklis
Velenas iš chrominio nerūdijančiojo plieno
Slėgio jungtis: R 2" išorinis sriegis (DN 50)
Darbo režimas: pertraukiamasis (protarpinis) veikimas
Maksimalus našumas: 21,3 m³/h
Maksimalus kėlimo aukštis: 46,7 m
Variklio galia (P2): 3,70 kW
Elektros jungtis: 400 V / 3 fazės / 7,5 A
Svoris: 44,0 kg
Apsaugos klasė: IP68
Komplektacija: 10 m ilgio maitinimo kabelis su atviru kabelio galu

 

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 21.3

Įtampa, V 400

Maks. kėlimo aukštis (m.) 46.7

Variklio galingumas (kW) 4.4




